—n LT NERACA

PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN
Per 31 Desember 2017 dan 2016

(Dalam Rupiah)

Urusan Pemerintahan :1.03 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

Unit Organisasi :1.03.01 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Sub Unit Organisasi :1.03.01.01 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

URAIAN 2017 2016
ASET
ASET LANCAR
Kas di Bendahara Penerimaan 0,00 0,00
Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00
Kas di BLUD 0,00 0,00
Kas di Bendahara FKTP 0,00 0,00
Kas di Bendahara BOS 0,00 0,00
Kas Dana JKN 0,00 0,00
Kas Lainnya 0,00 0,00
Setara Kas 0,00 0,00
Investasi Jangka Pendek 0,00 0,00
Piutang Pendapatan 0,00 0,00
Piutang Lainnya 0,00 0,00
Penyisihan Piutang 0,00 0,00
Beban Dibayar Dimuka 0,00 0,00
Persediaan 56.739.000,00 56.885.000,00
JUMLAH ASET LANCAR 56.739.000,00 56.885.000,00

INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Jangka Panjang Non Permanen

Investasi Jangka Panjang kepada Entitas Lainnya 0,00 0,00
Investasi dalam Obligasi 0,00 0,00
Investasi dalam Proyek Pembangunan 0,00 0,00
Dana Bergulir 0,00 0,00
Deposito Jangka Panjang 0,00 0,00
Investasi Non Permanen Lainnya 0,00 0,00
Penyertaan Modal Pemerintah Daerah 0,00 0,00
Penyisihan Investasi Jangka Panjang Non Permanen 0,00 0,00
JUMLAH Investasi Jangka Panjang Non Permanen 0,00 0,00
Investasi Jangka Panjang Permanen
Penyertaan Modal Pemerintah Daerah 0,00 0,00
Investasi Permanen Lainnya 0,00 0,00
JUMLAH Investasi Jangka Panjang Permanen 0,00 0,00
Penyisihan Investasi Jangka Panjang Non Permanen
Penyisihan Investasi Dana Bergulir 0,00 0,00
JUMLAH Penyisihan Investasi Jangka Panjang Non Permanen 0,00 0,00
JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG 0,00 0,00
ASET TETAP
Tanah 247.336.983.615,00 232.744.669.800,00
Peralatan dan Mesin 9.987.699.828,00 10.495.808.688,00
Gedung dan Bangunan 70.790.251.109,00 243.425.674.399,00
Jalan, Irigasi, dan Jaringan 1.320.159.059.072,16 1.139.304.847.846,16
Aset Tetap Lainnya 2.439.826.500,00 2.439.826.500,00
Konstruksi Dalam Pengerjaan 23.666.227.476,00 13.558.933.000,00
Akumulasi Penyusutan (625.769.282.339,00) (505.922.593.246,00)
JUMLAH ASET TETAP 1.048.610.765.261,16 1.136.047.166.987,16
DANA CADANGAN
Dana Cadangan 0,00 0,00
JUMLAH DANA CADANGAN 0,00 0,00

ASET LAINNYA



Tagihan Jangka Panjang
Kemitraan dengan Pihak Ketiga
Aset Tidak Berwujud

Aset Lain-lain

Aset Non Lancar Lainnya

JUMLAH ASET LAINNYA

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Bunga
Bagian Lancar Utang Jangka Panjang
Pendapatan Diterima Dimuka
Utang Beban
Utang Jangka Pendek Lainnya
Kewajiban Untuk Dikonsolidasikan

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
Utang Dalam Negeri
Utang Jangka Panjang Lainnya

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS
EKUITAS

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

0,00
0,00
0,00
1.106.491.000,00
0,00

1.106.491.000,00

1.049.773.995.261,16

0,00
0,00

0,00

0,00
170.377.876,00
0,00
244.731.496.125,00

244.901.874.001,00

0,00
0,00

0,00

244.901.874.001,00

804.872.121.260,16
1.049.773.995.261,16

0,00
0,00
0,00
59.619.000,00
0,00

59.619.000,00

1.136.163.670.987,16

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
288.865.020.612,16

288.865.020.612,16

0,00
0,00

0,00

288.865.020.612,16

847.298.650.375,00
1.136.163.670.987,16
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